Edital nº 002/2018

Edital nº 001/2018 - RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TITULOS PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFISSIONAIS TEMPORÁRIOS

ABRE INSCRIÇÕES E ESTABELECE NORMAS PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE TÍTULOS, PARA ADMISSAO EM CARÁTER TEMPORÁRIO DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, DE MEMBRO DO MAGISTÉRIO SENDO

PROFESSOR ENSINO SUPERIOR, OBJETIVANDO O ATENDIMENTO DA

EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ONDE SE LÊ:

1.2. PERÍODO E HORÁRIO: Nos dias:22,23,24 e25 de 2018, no horário das 8:00 às

11:30 horas e das 13:30 às 17:00.

LEIA-SE:

1.2. PERÍODO E HORÁRIO: Nos dias:22, 23, 24 e 25 de maio de 2018, no horário das

8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às 17:00.

 Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAUDADE DO IGUAÇU, 22 DE MAIO DE

2018.

Mauro Cesar Cenci

Prefeito Municipal